
1 

 

   

 

 USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.31/17.6.2024 
Rada obce bere na vědomí: 

1) Oslovení společností na dodávku nového řízení technologie úpravy vody v Nezvěsticích:  

     ProMinent Systems, spol. s r.o., Blovice,  Voda CZ, s.r.o., Hradec Králové, Sep Pro Consult,  

      s.r.o., Brno. 

  2) Konání valné hromady Mikroregionu Radyně dne 25.6.2024 od 16.30 hod. ve Starém Plzenci.               

      Návrh závěrečného účtu Mikroregionu Radyně na rok 2023 - rozpočet schodkový  ve výši  

      316 090,89 Kč. 

  3) Pozvánku Správy železnic na místní šetření dne 17.7.2024 týkajícího se zvýšení bezpečnosti na  

       přejezdu P1259 a zrušení přejezdů P1258 a P1261 na trati Rokycany - Nezvěstice. 

  4) Rozhodnutí MMR o poskytnutí dotace obci Nezvěstice na akci ,,Nezvěstice – obnova místních  

       komunikací“ ve výši 2 711 497,63 Kč. Celkové náklady akce 5 225 165,63 Kč s DPH. 

  5) Žádost o projednání možnosti zařazení obce Nezbavětice do školského obvodu MŠ Nezvěstice. 

  6)  Zpráva starosty o situaci ohledně nepřizpůsobivých občanů v Nezvěsticích.  

       Příloha usnesení č.1 RO č.31/17.6.2024. 

  7) Vyřízení žádosti obce Nezvěstice ze dne 13.3.2024 o spolupráci s Policií ČR v okolí ZŠ. 

  8) Výstupy jednání ze dne 14.6.2024 se zástupci Policie ČR ohledně nepřizpůsobivých občanů  

       v Nezvěsticích. Předání zaslaných dopisů a podnětů od občanů zástupcům Policie, 

  9) Zápis z jednání ze dne 29.4.2024 se zástupkyní České pošty, s.p. ohledně zřízení pošty Partner. 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

2) Na návrh změnu usnesení RO č.31/11.2.2008 ohledně finančních darů a kytic pro jubilanty  

    s platností od 1.7.2024. 

    50 let společného života……..3 000,-Kč             80 let narození…………………2 000,-Kč 

    60 let společného života……..4 000,-Kč             85 let narození…………………3 000,-Kč 

    65 let společného života……..5 000,-Kč             86,87,88,89 let narození……….2 000,-Kč 

    70 let společného života……..7 000,-Kč             90 let narození……………….…5 000,-Kč                                                                                

                                                                                  91,92,93,94 let narození………..3 000,-Kč 

    70,75,76,77,78,79 let narození ….blahopřání      95 let narození………………… 7 000,-Kč                              

    81,82,83,84 let narození…………blahopřání      96,97,98,99 let narození………..3 000,-Kč   

                                                                                  100 let narození……………….15 000,-Kč 

    Stanovení oddacích dnů: sudé soboty v měsíci, hodiny: 10.00 – 15.00 hodin, adresa:   

    Obecní  úřad Nezvěstice č.p. 277 od 1.7.2024. 

3) Výměnu podlahové krytiny v nebyt.prostorech v I.NP budovy OÚ. Obec uhradí nájemkyni náklady  

     na pořízení dlažby a matriál na pokládku ve výši 6072,- Kč. Pokládku dlažby zajistí nájemce na své  

     náklady. 

4) Dohodu o skončení nájmu bytu č.16 v DKS ke dni 30.6.2024 mezi obcí Nezvěstice a…………….   

5) Pronájem bytu č.16 v DKS Nezvěstice č.p.350 – ……………………... 

6) Žádost TJ Sokol Šťáhlavice o pořádání závodu na koupališti - triatlon dne 17.8.2024 od 8.00 do  

    11.00 hod. Cena pronájmu 1 200,-Kč. 

7) Podporu Petice za zvýšení odměn členů OVK od roku 2025. 

Rada obce neschvaluje: 

  1) Žádost o zařazení obce Nezbavětice do školského obvodu MŠ Nezvěstice. Další jednání bude  

      možné až bude provedena výstavba nového pavilonu a provedena rekonstrukce stávající budovy  

      MŠ a vyhodnocena demografie počtu dětí. 

      Příloha č.2 Usnesení RO č.31/17.6.2024. 

  2) Žádost o umístění stánku na parkoviště u koupaliště. To platí v roce 2024 pro všechny další  

      zájemce. 

 

  



2 

 

 Rada obce ukládá: 

  I. starostovi: 

1) Zúčastnit se valné hromady MiR Radyně  dne 25.6.2024 a místního šetření Správy železnic dne  

    17.7.2024 ohledně rušení drážních přejezdů. 

2) Podepsat za obec Nezvěstice Sdělení ke kofinancování vodohospodářských projektů z Plzeňského  

     kraje v roce 2025. Jedná se o žádost obcí na navýšení alokace finančních prostředků. 

3) Jednat s městem Blovice o možném využití jejich městské policie. 

4) Připravit na zasedání ZO návrh usnesení ohledně modernizace telekomunikační infrastruktury  

    v obci společností CETIN. 

 

II. místostarostce: 

1) Zveřejnit záměr na pronájem části pozemku p.č.1194 v k.ú.Nezvěstice. 

2) Vyzvat Zásilkovnu CZ k přemístění Z-Boxu a PPL CZ k umístění ParcelBoxu na určené místo na  

     pozemeku p.č 728 v k.ú.Nezvěstice (nové parkoviště v centru obce). 

 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

 

 

 


